○○年○○月○○日

各位

○○○　○○○○○

訃　　報　（回覧）

　○○○部○○○課長　○○○○○殿には、○○月○○日○○時○○分、交通事故による○○○○○○のため、急逝されました（享年○○）。誠に痛根の念にたえません。謹んでご冥福を、心よりお祈り申し上げます。

　通夜、葬儀、告別式は下記のとおり行なわれます。関係各位はできる限りご弔問、ご会葬くださいますよう、お願いいたします。

記

・通　　夜　　　　　　○○月○○日　○○時
　　　　　　　　　　　　　　　場所：ご自宅（○○○○○○　○－○－○）

・葬儀、告別式　　○○月○○日　○○時
　　　　　　　　　　　　　　 場所　　 ○○○○○○○○○○○　○－○－○
連絡先　○○○－○○○○－○○○○

・喪　　主　　　　　○○○○○　様

以上